（別紙２）

特別貸出申込書

２０２４年  □月 □日

 熊本県立図書館長 様

機関名  ○○小学校

 代表者名  熊本 太郎

住  所 熊本市△区○○□丁目□

電話番号 □□□－□□□―□□□□

担当者名 出水 花子

 下記のとおり、資料の貸出を申し込みます。

記

 貸出資料

 「たのしい絵本展」展示資料           （全 ８０冊）

 テーマ： 平和へのねがい

 貸出期間

第１希望

   Ｒ６年 □月 □日から  Ｒ６年 □月 □日まで

※最新テーマは２週間以内（Ｒ７年３月まで）

過去テーマは１か月以内

第２希望

   Ｒ６年 △月 △日から  Ｒ６年 △月 △日まで

 展示場所  図書室

カウンター担当職員記入欄

 受付（FAX 等コピー）  受付（原本）  貸出  返却

日付  ／  ／  ／  ／

担当者

記入例

（別紙２）

特別貸出申込書

年   月  日

 熊本県立図書館長 様

機関名

 代表者名

住  所

電話番号

担当者名

 下記のとおり、資料の貸出を申し込みます。

記

 貸出資料

 「たのしい絵本展」展示資料           （全 ８０冊）

 テーマ：

 貸出期間

第１希望

     年  月  日から    年  月  日まで

※最新テーマは２週間以内（Ｒ７年３月まで）

過去テーマは１か月以内

第２希望

     年  月  日から    年  月  日まで

 展示場所  図書室

カウンター担当職員記入欄

 受付（FAX 等コピー）  受付（原本）  貸出  返却

日付  ／  ／  ／  ／

担当者